

鄂尔多斯纳林河工业园区经一北路经一西路道路及配套设施工程施工标段中标候选人变更公示

招标人名称	鄂尔多斯纳林河工业园区管理委员会
招标代理机构名称	内蒙古远通项目管理有限责任公司
招标项目名称	鄂尔多斯纳林河工业园区经一北路经一西路道路及配套设施工程
招标项目编号	G1506261506002466002
标段（包）名称	施工标段
标段（包）编号	G1506261506002466002001
开标时间	2020年07月02日 09时30分
开标地点	不见面开标室
公示期	2020年07月30日 至 2020年08月03日
发布媒介	《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网》《乌审旗公共资源交易网》
最高限价	14688583.0000元
变更原因	由于公示期间，其它投标人对施工标段原第一中标候选人（湖南湘超生态建设有限公司）投标文件中施工员岗位证书提出异议，经乌审旗住房和城乡建设局核实情况属实，责令原评标委员会重新评审。原评标委员会于2020年7月29日对该项目施工标段组织重新评审，评审结果为否决原第一中标候选人。
第一中标候选人	
投标人名称	河南瑞华建筑集团有限公司
投标报价	14056648.3400元
工期（交货期）	90日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	市政公用工程施工总承包壹级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	凡海东
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	市政公用工程二级建造师 证书编号：豫241151580963
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	业绩一： 项目名称：长治市园林局2019年长治市主城区街头游园、绿地及生态停车场建设项目施工（第二标段）
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	苏拥军
技术负责人资格（或项目总工）	工程师证书编号：C09902180900216
技术负责人业绩	//

(或项目总工)	
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	<p>业绩一：项目名称 ：长治市园林局2019年长治市主城区街头游园、绿地及生态停车场建设项目施工（第二标段），招标人名称：长治市园林局，合同价格：12460629.96元。</p> <p>业绩二：项目名称：莲花街等19条道路建设工程施工（第一标段），招标人名称：郑州高新路桥建设有限公司，合同价格：29796180.96元。</p> <p>业绩三：项目名称：商水县纬七路东段新建工程项目一标段，招标人名称：商水县住房和城乡建设局，合同价格：74000077.78元。</p> <p>业绩四：项目名称 ：项城市天湖国际西游园等七个游园景观工程项目1标段，招标人名称：项城市住房和城乡建设局，合同价格：19509551.14元。</p>
投标人获奖	//
投标人信用	<p>①近年（2017年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结近年（2017年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题</p> <p>③近年（2017年-至今） 在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录。</p> <p>2. 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/) 中未被列入失信惩戒对象。</p> <p>3. 在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/) 中未被列入严重违法失信企业名单。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1)材料员 证书编号：41171110500665:卢鹏;资格或职称:;专业:市政公用工程;</p> <p>(2)安全员 证书编号：H41170010500842:元媛;资格或职称:;专业:市政公用工程;</p> <p>(3)质检员 证书编号：41161090500313:孟伟彪;资格或职称:工程师 证书编号：C09902160900096;专业:市政公用工程;</p> <p>(4)资料员 证书编号：41151140500272:靳芳丽;资格或职称:工程师 证书编号：C099072130900395;专业:市政公用工程;</p> <p>(5)施工员 证书编号：41171040500347:郭勇辰;资格或职称:;专业:市政公用工程;</p> <p>(6)预算员 证书编号：建 [造]16410006892:崔高洁;资格或职称:;专业:市政公用工程;</p>
其他公示内容	
第二中标候选人	
投标人名称	欣驰建设工程有限公司
投标报价	14145468.4800元
工期（交货期）	90日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	市政公用工程施工总承包贰级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	吴惠霞
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	市政公用工程二级建造师 证书编号：陕261171807734

项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	业绩一： 项目名称：延长油田股份有限公司宝塔采油厂“三供一业”供热、供气分离移交改造项目
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	贺小军
技术负责人资格（或项目总工）	工程师 证书编号：1272216
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	业绩一：项目名称：延长油田股份有限公司宝塔采油厂“三供一业”物业分离移交改造项目，招标人名称：延安市馨宁物业服务有限公司，合同价格：10971933.96元。 业绩二：项目名称：延长油田股份有限公司宝塔采油厂“三供一业”供热、供气分离移交改造项目，招标人名称：延安燃气有限责任公司，合同价格：12035977.21元。 业绩三：项目名称：子长县安定镇棚户区改造道路工程施工，招标人名称：子长县安定镇人民政府，合同价格：22139126.73元。
投标人获奖	1. 职业健康管理体系认证； 2. 质量管理体系认证； 3. 环境保护管理体系认证；
投标人信用	①近年（2017年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态； ②近年（2017年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题 ③近年（2017年-至今）在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录。 2. 在“信用中国”网站（ http://www.creditchina.gov.cn/ ）中未被列入失信惩戒对象。 3. 在“国家企业信用信息公示系统”（ http://gsxt.saic.gov.cn/ ）中未被列入严重违法失信企业名单。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 材料员 证书编号：61161110003617:朱建;资格或职称:;专业:市政公用工程; (2) 施工员 证书编号：61161010001771:冯浩;资格或职称:工程师 证书编号：0913010;专业:市政公用工程; (3) 质检员 证书编号：61161060001407:徐飞飞;资格或职称:;专业:市政公用工程; (4) 资料员 证书编号：ZIX12120098:丁永永;资格或职称:;专业:市政公用工程; (5) 安全员 证书编号：AQX09160218:何林轩;资格或职称:工程师 证书编号：2514584;专业:市政公用工程; (6) 预算员 证书编号：096128989:李悦悦;资格或职称:;专业:市政公用工程;
其他公示内容	
第三中标候选人	
投标人名称	内蒙古磐宏建设工程有限责任公司

投标报价	13424496.8500元
工期（交货期）	90日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	市政公用工程施工总承包叁级
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	常龙
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	二级建造师 证书编号：蒙建安B(2015)0000266 ; 01013196
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	业绩一：杭锦旗锡尼镇杭锦东街道路及管网维修改造工程
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	
技术负责人姓名（或项目总工）	郭二龙
技术负责人资格（或项目总工）	中级工程师 证书编号：201802009
技术负责人业绩（或项目总工）	
技术负责人获奖（或项目总工）	
投标人业绩	业绩一：项目名称：巴图塔集运站场区道路管网照明工程及场区排水工程施工标段，招标人名称：鄂尔多斯市蒙际实业有限责任公司，合同价格：11998695.31元。 业绩二：项目名称：杭锦旗锡尼镇杭锦东街道路及管网维修改造工程，招标人名称：杭锦旗住房和城乡建设局，合同价格：10393445.00元。 业绩三：项目名称：鄂尔多斯市鄂托克旗蒙西镇供水（二期）工程，招标人名称：鄂托克旗蒙西高新技术工业园区高新发展有限公司，合同价格：12386877.15元。
投标人获奖	1. 职业健康管理体系认证； 2. 质量管理体系认证； 3. 环境保护管理体系认证；
投标人信用	①近年（2017年至今）被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结 近年（2017年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题 ③近年（2017年-至今） 在招投标活动或建设过程中有不良行为，有相关建设行政主管部门通报、处罚和停止投标等不良行为记录。 2. 在“信用中国”网站 (http://www.creditchina.gov.cn/)中未被列入失信惩戒对象。 3. 在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/)中未被列入严重违法失信企业名单。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 预算员 岗位证书：1520171190920306:张春艳;资格或职称:;;专业:市政工程; (2) 材料员 岗位证书：1520181110910027:赵宇;资格或职称:;;专业:市政工程; (3) 施工员 岗位证书：1520171010920848:韩伟;资格或职称:;;专业:市政工程; (4) 安全员 岗位证书：1520171160923130:郭占月;资格或职称:;;专业:市政工程; (5) 资料员 岗位证书：1520171140920566:李瑞琴;资格或职称:;;专业:市政工程; (6) 质检员 岗位证书：1520171060920705:韩晓丽;资格或职称:;;专业:市政工程;

其他公示内容	
--------	--

否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	湖南湘超生态建设有限公司	投标文件中未提供楚乐施工员的岗位证书	详见招标文件第三章评标办法2.1.3其他人员要求

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：刘晓东，联系电话：13947700230。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（乌审旗住房和城乡建设局）提出投诉。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

招标人（章）：

招标代理机构（章）：